
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2019 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

 z dnia 15 marca 2019 roku  

 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.79.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 01 sierpnia 2017 roku  

w sprawie organizowania systemu wykrywania i alarmowania na terenie miasta 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7, art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 

powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459 z 

późn. zm.), § 3 pkt 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 

zm.), wytycznymi Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 3 marca 2014 roku w sprawie 

normatywów, w zakresie zaopatrywania organów i formacji obrony cywilnej w sprzęt, środki 

techniczne i umundurowanie niezbędne do wykonywania zadań obrony cywilnej oraz 

zarządzeniem nr 143/2017 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 01 czerwca 2017 r. w 

sprawie organizowania systemu wykrywania i alarmowania na terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.79.2017 Burmistrza Wąbrzeźno z dnia 01 

sierpnia 2017 r.  w sprawie organizacji systemu wykrywania i alarmowania na terenie miasta, 

w § 6 uchyla się pkt 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Ramowe struktury organizacyjne formacji obrony cywilnej zostały określone w wytycznych 

Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 3 marca 2014 roku w sprawie normatywów, w zakresie 

zaopatrzenia organów i formacji obrony cywilnej w sprzęt, środki techniczne i umundurowanie 

niezbędne do wykonywania zadań obrony cywilnej z uwzględnieniem ramowych struktur 

organizacyjnych i podstawowych zadań formacji obrony cywilnej. 

 W związku z tym, iż w wyżej wymienionych przepisach nie przewidziano tworzenia formacji 

obrony cywilnej o nazwie drużyna wykrywania zagrożeń, zasadnym jest usunięcie zapisu § 6 pkt. 2 w 

„Zasadach organizacji i funkcjonowania SWA na terenie miasta Wąbrzeźno”. 

 

 


